
MTNVES02822575

Město Týn nad Vltavou
odbor hospodářské správy

Číslo jednací: MÚT/13461/2023 r ~1
Spisová značka: Milan Kučera
Vaše značka: Všeteč 45

Vyřizuje: 375 01 Týn nad Vltavou 1

Telefon:

e-mail:

Datum: 17. května 2023 L J
Objednávka - oprava mostku Bedrník - Na skalkách

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás opravu mostku Bedrník - Na skalkách (vyčištění

koryta potoka, zpevnění nátokových a odtokových stran lomovým kamenem, strhnutí mostovky

a kledbových nadezdívek, vyzdění nadezdívek z kamene a betonu, zřízení mostovky z litého

betonu s armovací mříží) za dohodnutou celkovou cenu 99.967,00 Kč (zhotovitel není plátce DPH).

Dodávka bude realizována nejpozději do 31. 5. 2023.

Cena je považována za konečnou a nelze ji dále navyšovat.

Žádáme o vystavení faktury s tzv. „náhradním plněním", pokud je to možné.

Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání funkčního stavu bez závad, a dle dohodnutých

podmínek (viz níže).

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu
218 633 601/0300, IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne

doručení faktury.

Objednatel prohlašuje, že dílo není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR

ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti

podle § 92a zákona o DPH.

vedoucí odboru

Předběžná řídící kontroia před schválením závazku

Příkazce operace:

Dílčí správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu:

Cena je v místě a čase obvyklá.

otisk úředního razítk

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624
posta(Stnv.cz. www.tnv.cz. ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585

MTNVES02822575



lcf (/f WÍ7 //0 4 toQ'Z/s'A?/ ^ ť& toýcAar 4?dč

i/jííc^csi< SůCj&i fy W4ř^», fa/iiC? £* f eyA t,ayéo

slťufy k ***i (/ý (*1 On tne , J.' bž4a f/y 4â 4a Ce, t?ptl' Aa v

loll X (o^pi/ß^ h,msff* A* 4 *><*/,' Max J0 ť 4y poy‘'cár^

Vcjudirfa/ (Lfte^f <*‘é*vyV nwp(,-Cü ť y tu‘■nay/^, a, 4 *7?*2?

ťhfifoi/tzy C-tfr*^by) lQ6-ác>nfs7i l/y z/a?-Za/ry
/

Y*4"%

4)^/ X/t^/ ^ááíeýy

4^

bfpit-é ti «i f • £ 4í? j~č> paé.cr<y $ o; 6 4>.tA v5Aíf /ft&tyzr/té

c A/lČ) tily hnu/, Ji-& **4 4tí1! 444u ke

ttt<, ýqfrt stí / í y 4tâ ť fai

š t*£& t Á&t>( ‘4&UO 4*faQ 4 4 ttýyj^c

A
r

b#/y y * 4r^ye 4 ; 4 b fa

J'ftltA CÍOpt-L hc+úfr6i.' ítOÍ:t-v

4ů h

U~, ^<^4-

vi$£ 3-Z 14

/

Lö 40O U

1 4oo é£

lláGO ke.

< h aoo 4c Ath fyo 4to A

de/4e‘Očr t :

l/i I/q&s.- Ar. tižZ

<H466 Vit



Potvrzení o osobním převzetí dokumentu

Dokument:

Spisová značka:

Číslo jednací: MÚT/13461/2023 JID: MTNVES02822575

Věc: Objednávka - oprava cesty a mostku Bedrník - Na skalkách

MTNVES02822577

Adresát:

Milan Kučera, Všeteč 45, 37501 Týn nad Vltavou 1

Potvrzuji osobní převzetí výše uvedeného dokumentu a akceptuji objednávku

Datum: 17.5.2023 Podpis (razítko):

Milan Kúčera, Všeteč 45, 37501 Týn nad Vltavou 1

Datum a čas tisku: 17.5.2023 - 0/:05:14 Spisová služba 4.33 - Geovap spol. s r. o.

MTNVES02822577


